
 

Комунальний заклад 

« Богодухівська спеціальна школа» 

Харківської обласної ради 

 

                                                          НАКАЗ 

 

10.03.2021                                                                                                        № 053 

 

 

Про організацію та проведення  

тижня української мови та літератури 

 

На виконання плану роботи школи, з метою розвитку інтересу учнів до 

української мови (читання), мовленнєвих здібностей учнів, розвитку творчої 

ініціативи та інтелектуальних здібностей дітей, формування відчуття краси 

рідної мови, популяризації даного предмета  

 

НАКАЗУЮ: 

1.  Затвердити план заходів тижня української мови та літератури (додаток ). 

2. Заступнику  директора з навчально-виховної роботи Сосонному В.М. 

контролювати своєчасність проведення та якість підготовки запланованих 

заходів.     

3. Керівнику методичного об’єднання вчителів суспільно-гуманітарних 

предметів Мелешко Н.О.: 

3.1. Забезпечити проведення тижня української мови та літератури з             

09  березня 2021 року по  12 березня 2021 року.                                                                      

3.2. Результати тижня узагальнити та надати методичні розробки проведених 

заходів заступнику директора з навчально-виховної роботи Сосонному В.М.        

                                                                                                          До 17.03.2021       

4. Покласти відповідальність за  безпеку життєдіяльності учнів під час  

проведення заходів на вчителів Мелешко Н.О., Шубу І.В. 



 2 

5.  Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника з 

навчально-виховної роботи Сосонного В.М. 

 

 

                     Директор                                              О.А.Хованова    

 

 
 

Сосонний В.М. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

З наказом від  10.03.2021  № 53 ознайомлені: 

Сосонний В.М. 

Мелешко Н.О. 

Шуба І.В. 

 

 

 

 

 

  



 3 

Додаток  

до наказу Комунального закладу 

«Богодухівська спеціальна 

школа» Харківської обласної ради 

10.03.2021  №53 

 

План заходів  

тижня  української мови та літератури 

№ 

з/п 

Дата Зміст роботи Учасники Відповідальний 

1 09.03.2021 1. Перегляд фільму «Тарас Шевченко 

– України  син» 

2. Конкурс «Пригадай прислів’я про 

Т. Шевченка» 

3. Перегляд презентації 

«Т.Г.Шевченко і пісня» 

4. Гра «Продовж рядочки вірша» за 

творчістю  

Т. Шевченка. 

6-7 

 

8-9 

7А, Б 

6-9 

Шуба І. В. 

 

Шуба І. В. 

Мелешко Н. О. 

Мелешко Н. О. 

Шуба І. В. 

2 10.03.2021 1. Прес-конференція «Мова моя  –

 калинова!» 

2. Виставка найкращих зошитів 

 

6-9 

Мелешко Н. О. 

Шуба І. В. 

3 11.03.2021 1. Інценізація казки «Три метелика» 

2. Конкурс малюнків «Сторінками 

українських      народних казок» 

7А,Б 

6-9 

Мелешко Н. О. 

Шуба І. В. 

4 12.03.2021 Розважальний «Словограй»  6-9 Мелешко Н. О. 

Шуба І. В. 
 

 

Мелешко Н.О. 

 

 

 

 


